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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 43 Masc., 50m Livres Juvenil
17/11/2024 - 17:06 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:08.45 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 17/11/2024
Rec Nac Adaptada S12 32.49 Joao Tanica Cruz PDEM Abrantes 03/07/2022
Rec Nac Adaptada S10 26.02 Gino Santos Caetano CGA Porto 09/12/2017
Rec Nac Adaptada S17 33.27 Daniel Mendo Oliveira AO21 Coimbra 25/06/2023
Rec Nac Adaptada S5 41.70 Ivo Filipe Rocha FVCD Abrantes 03/07/2022
Rec Nac 25m Open 21.22 Miguel Duarte Nascimento SLB Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Juv A 23.83 Diogo Matos Ribeiro CUC Coimbra 02/02/2020
Rec Nac 25m Juv B 23.96 Diogo Gomes Sousa CNCVG Ponte de Sôr 13/12/2009

 Juv B: 34.00;  Juv A: 32.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Miguel Silva Lima M 217363 09 Nautico Abrantes 26.93 419
2. Pedro Morgado Costa M 216915 09 Rio Maior 26.95 418
3. Luis Suissas Rato M 217843 09 Nautico Salvaterra Magos 27.01 415
4. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 28.41 357
5. Francisco Sa Lopes M 210578 10 Torres Novas 28.49 354
6. Guilherme Gomes Nunes M 208610 10 Nautico Salvaterra Magos 28.96 337
7. Pedro Figueiredo Ferreira M 211299 10 20Km de Almeirim 29.68 313
8. Gabriel Antunes Ramos M 220234 09 Rio Maior 29.69 313
9. Diogo Rodrigues Gomes M 217366 09 Natacao do Tejo 29.76 310

10. Rodrigo Duque Dias M 210537 09 CLAC-Entroncamento 31.15 271
DNS Alexandre Miguel Adriano M 212349 09 Nautico Salvaterra Magos DNS

Prova 43 Masc., 50m Livres Junior
17/11/2024 - 17:06 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:08.45 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 17/11/2024
Rec Nac Adaptada S12 32.49 Joao Tanica Cruz PDEM Abrantes 03/07/2022
Rec Nac Adaptada S10 26.02 Gino Santos Caetano CGA Porto 09/12/2017
Rec Nac Adaptada S17 33.27 Daniel Mendo Oliveira AO21 Coimbra 25/06/2023
Rec Nac Adaptada S5 41.70 Ivo Filipe Rocha FVCD Abrantes 03/07/2022
Rec Nac 25m Open 21.22 Miguel Duarte Nascimento SLB Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Jun18 22.24 Miguel Duarte Nascimento PORTIN Porto 08/12/2012
Rec Nac 25m Jun17 23.12 Tiago Andrade Machado SCA Felgueiras 22/12/2018

 Jun/Sen: 31.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Alexandre Morari M 206445 07 Rio Maior 23.94 597
2. Afonso Bernardo Evaristo M 201220 08 Gualdim Pais 26.04 464
3. Leonardo Gomes Silva M 210802 08 Rio Maior 27.04 414
4. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 27.35 400
5. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 27.73 384
6. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 27.80 381
7. Afonso Costa Soares M 210069 07 CPFZ - Natacao 29.16 330
8. Miguel Tomas Amaral M 210889 08 Natacao do Tejo 31.44 263

FTL
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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 43, Masc., 50m Livres

Prova 43 Masc., 50m Livres Senior
17/11/2024 - 17:06 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:08.45 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 17/11/2024
Rec Nac Adaptada S12 32.49 Joao Tanica Cruz PDEM Abrantes 03/07/2022
Rec Nac Adaptada S10 26.02 Gino Santos Caetano CGA Porto 09/12/2017
Rec Nac Adaptada S17 33.27 Daniel Mendo Oliveira AO21 Coimbra 25/06/2023
Rec Nac Adaptada S5 41.70 Ivo Filipe Rocha FVCD Abrantes 03/07/2022
Rec Nac 25m Open 21.22 Miguel Duarte Nascimento SLB Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Sen 21.22 Miguel Duarte Nascimento SLB Leiria 09/12/2022

 Jun/Sen: 31.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Joao Antonio Pires M 201027 05 Torres Novas 24.45 560
2. Guilherme Filipe Gaboleiro M 130049 05 Rio Maior 24.70 543
3. Bernardo Jose Dionisio M 123624 99 Gualdim Pais 25.31 505
4. Artur Rafael Saramago M 111949 97 BUZIOS-Coruche 25.41 499
5. Afonso Formigo Pinho M 129956 06 Torres Novas 25.50 494
6. Tiago Miguel Trincao M 133374 06 Torres Novas 26.33 448
7. Ruben Filipe Carreira M 148355 03 Rio Maior 27.12 410
8. Goncalo Catarino Dias M 112101 00 Gualdim Pais 27.66 387
9. Pedro Miguel Caseiro M 212454 87 Gualdim Pais 28.21 364

10. Miguel Dores M 222743 90 Natacao do Tejo 32.24 244
FTL

11. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:07.13 27
RECORDE NACIONAL ADAPTADA S3, FTL

Prova 43 Masc., 50m Livres Juvenil B
17/11/2024 - 17:06 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:08.45 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 17/11/2024
Rec Nac Adaptada S12 32.49 Joao Tanica Cruz PDEM Abrantes 03/07/2022
Rec Nac Adaptada S10 26.02 Gino Santos Caetano CGA Porto 09/12/2017
Rec Nac Adaptada S17 33.27 Daniel Mendo Oliveira AO21 Coimbra 25/06/2023
Rec Nac Adaptada S5 41.70 Ivo Filipe Rocha FVCD Abrantes 03/07/2022
Rec Nac 25m Open 21.22 Miguel Duarte Nascimento SLB Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Juv B 23.96 Diogo Gomes Sousa CNCVG Ponte de Sôr 13/12/2009

 : 34.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 28.41 357
2. Francisco Sa Lopes M 210578 10 Torres Novas 28.49 354
3. Guilherme Gomes Nunes M 208610 10 Nautico Salvaterra Magos 28.96 337
4. Pedro Figueiredo Ferreira M 211299 10 20Km de Almeirim 29.68 313
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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 43, Masc., 50m Livres

Prova 43 Masc., 50m Livres Juvenil A
17/11/2024 - 17:06 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:08.45 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 17/11/2024
Rec Nac Adaptada S12 32.49 Joao Tanica Cruz PDEM Abrantes 03/07/2022
Rec Nac Adaptada S10 26.02 Gino Santos Caetano CGA Porto 09/12/2017
Rec Nac Adaptada S17 33.27 Daniel Mendo Oliveira AO21 Coimbra 25/06/2023
Rec Nac Adaptada S5 41.70 Ivo Filipe Rocha FVCD Abrantes 03/07/2022
Rec Nac 25m Open 21.22 Miguel Duarte Nascimento SLB Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Juv A 23.83 Diogo Matos Ribeiro CUC Coimbra 02/02/2020

 : 32.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Miguel Silva Lima M 217363 09 Nautico Abrantes 26.93 419
2. Pedro Morgado Costa M 216915 09 Rio Maior 26.95 418
3. Luis Suissas Rato M 217843 09 Nautico Salvaterra Magos 27.01 415
4. Gabriel Antunes Ramos M 220234 09 Rio Maior 29.69 313
5. Diogo Rodrigues Gomes M 217366 09 Natacao do Tejo 29.76 310
6. Rodrigo Duque Dias M 210537 09 CLAC-Entroncamento 31.15 271

DNS Alexandre Miguel Adriano M 212349 09 Nautico Salvaterra Magos DNS

Prova 43 Masc., 50m Livres S3
17/11/2024 - 17:06 Resultados
Rec Nac Adaptada S3 1:08.45 Tiago Manuel Silva CLAC Tomar 17/11/2024
Rec Nac Adaptada S12 32.49 Joao Tanica Cruz PDEM Abrantes 03/07/2022
Rec Nac Adaptada S10 26.02 Gino Santos Caetano CGA Porto 09/12/2017
Rec Nac Adaptada S17 33.27 Daniel Mendo Oliveira AO21 Coimbra 25/06/2023
Rec Nac Adaptada S5 41.70 Ivo Filipe Rocha FVCD Abrantes 03/07/2022
Rec Nac 25m Open 21.22 Miguel Duarte Nascimento SLB Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Sen 21.22 Miguel Duarte Nascimento SLB Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Jun18 22.24 Miguel Duarte Nascimento PORTIN Porto 08/12/2012
Rec Nac 25m Jun17 23.12 Tiago Andrade Machado SCA Felgueiras 22/12/2018
Rec Nac 25m Juv A 23.83 Diogo Matos Ribeiro CUC Coimbra 02/02/2020
Rec Nac 25m Juv B 23.96 Diogo Gomes Sousa CNCVG Ponte de Sôr 13/12/2009
Rec Nac 25m Inf A 25.30 Joao Cruz Castro CSM Funchal 12/04/2014
Rec Nac 25m Inf B 26.65 Gabriel Jose Lopes CDL Lousã 19/06/2010

 Juv B: 34.00;  Juv A: 32.00;  Jun/Sen: 31.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:07.13 27
RECORDE NACIONAL ADAPTADA S3, FTL

EXH Joao Tanica Cruz M 207363 92 Palmela 34.47 200 EXH
FTL

EXH Pedro Fernandes Manito M 210491 02 Palmela 40.18 126 EXH
FTL

EXH Rodrigo Miguel Alcobia M 223370 11 CPFZ - Natacao 43.60 98 EXH
EXH Rafael Alexandre Cristina M 218381 07 Palmela 1:30.70 10 EXH

FTL


